
BỘ XÂY DỰNG  
TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:  07 /QĐ-ĐHXDMT 

 
Phú Yên, ngày 06 tháng 01  năm 2014 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Ban hành Quy định về các điều kiện để sinh viên bậc cao đẳng  

khoá C11 (2011-2014) được làm đồ án tốt nghiệp, khoá luận tốt nghiệp. 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG 

Căn cứ Quyết định số 175/QĐ-ĐHXDMT ngày 27/12/2011 của Hiệu trưởng 
Trường Đại học Xây dựng Miền Trung về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt 
động của Trường Đại học Xây dựng Miền Trung;  

Căn cứ Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính 
quy theo hệ thống tín chỉ; 

Căn cứ Thông tư số 57/2013/QĐ-BGDĐT ngày 27/12/2012 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo đại 
học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm quyết định số 
43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-ĐHXDMT ngày 17/4/2012 và Quyết định số 
142/QĐ-ĐHXDMT ngày 30/3/2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng 
Miền Trung về việc ban hành Quy chế học vụ theo hệ thống tín chỉ;  

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Quản lý Đào tạo và các ông, bà Trưởng 
khoa, Giám đốc trung tâm, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Quy định về các điều kiện để sinh viên bậc cao đẳng khoá 
C11(2011-2014) được làm đồ án tốt nghiệp, khoá luận tốt nghiệp như sau: 

1. Cho đến thời điểm xét làm đồ án tốt nghiệp, khoá luận tốt nghiệp không bị 
truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc không đang trong thời gian bị kỷ luật ở mức đình 
chỉ học tập trở lên; 

2. Tích lũy đủ số học phần và khối lượng của chương trình đào tạo trừ các học 
phần: Giáo dục quốc phòng – an ninh, Giáo dục thể chất; 

3. Điểm trung bình chung tích lũy đạt từ 2,00 trở lên (thang điểm 4); 



 2 

Điều 2. Quy định này được áp dụng cho sinh viên bậc cao đẳng khoá 
C11(2011-2014) và thay thế cho các quy định trước đây về điều kiện làm đồ án tốt 
nghiệp, khoá luận tốt nghiệp. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng, khoa; Giám đốc trung tâm chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này. 
 

 
Nơi nhận: 
     - Như điều 3; 
     - Lưu QLĐT,TCHC. 

 KT. HIỆU TRƯỞNG 
PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

(đã ký) 

 
TS. Nguyễn Văn Cường 

 


